
ZARZĄDZENIE Nr 1363/2024

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721), w związku z art.91 i 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 

grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych,

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

4) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

5) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

3 lipca 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1363/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 798 065,00 798 065,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 798 065,00 798 065,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 798 065,00 798 065,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 798 065,00 798 065,00 - - - - - - -

wpływy z odpłatności za usługi opiekuńcze
798 065,00 798 065,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

798 065,00 798 065,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 116 223,00 2 116 223,00 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 116 223,00 2 116 223,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 116 223,00 2 116 223,00 - - - - - - -

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 116 223,00 2 116 223,00 - - - - - - -

podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych
2 116 223,00 2 116 223,00 - - - - - - -



3

852 Pomoc społeczna 677 004,00 677 004,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 677 004,00 677 004,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 677 004,00 677 004,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

605 960,00 605 960,00 - - - - - - -

Nasze Świetlice 2
605 960,00 605 960,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

71 044,00 71 044,00 - - - - - - -

Nasze Świetlice 2
71 044,00 71 044,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 325,00 64 325,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 325,00 64 325,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 64 325,00 64 325,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

64 325,00 64 325,00 - - - - - - -

RE-PUBLIC SPACES
64 325,00 64 325,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

2 857 552,00 2 857 552,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 655 617,00 3 655 617,00 - - - - - - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1363/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna -79 000,00 -79 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -79 000,00 -79 000,00 - - - - - - -

000353-
062

Osiedle Radogoszcz 11
-21 900,00 -21 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -21 900,00 -21 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 900,00 -21 900,00 - - - - - - -

000353-
063

Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 11
-11 500,00 -11 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 500,00 -11 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 500,00 -11 500,00 - - - - - - -

000353-
066

Osiedle Stare Polesie 11
-32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
-13 600,00 -13 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 600,00 -13 600,00 - - - - - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych -13 600,00 -13 600,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-79 000,00 -79 000,00 - - - - - - -

Biuro Architekta Miasta

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 407,00 80 407,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 407,00 80 407,00 - - - - - - -

001439-
002

Re-Public Spaces 9
80 407,00 80 407,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 80 407,00 80 407,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 983,00 11 983,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 996,00 2 996,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 030,00 2 030,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,00 507,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 294,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 74,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 798,00 10 798,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 39 130,00 39 130,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 9 782,00 9 782,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 90,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23,00 23,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

80 407,00 80 407,00 - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji



6

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

001649-
002

Termomodernizacja gminnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych z 
dofinansowaniem ze środków zewnętrznych

9
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

001350-
012

Zakup usług pocztowych 14
90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 2 904 492,00 2 904 492,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 227 488,00 2 227 488,00 - - - - - - -

001588-
013

Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 
specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

10

2 227 488,00 2 227 488,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 227 488,00 2 227 488,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 227 488,00 2 227 488,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 677 004,00 677 004,00 - - - - - - -



7

001437-
022

Nasze Świetlice 2 10
677 004,00 677 004,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 677 004,00 677 004,00 - - - - - - -

2367
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

547 813,00 547 813,00 - - - - - - -

2369
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 227,00 64 227,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -37 600,00 -37 600,00 - - - - - - -

3119 Świadczenia społeczne 37 600,00 37 600,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 274,00 48 274,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 660,00 5 660,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 415,00 8 415,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 987,00 987,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 182,00 1 182,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,00 138,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 276,00 276,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,00 32,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 904 492,00 2 904 492,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -16 082,00 -16 082,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 082,00 -16 082,00 - - - - - - -

000265-
020

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do 
realizacji ze środków zewnętrznych

4
-16 082,00 -16 082,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -16 082,00 -16 082,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -16 082,00 -16 082,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-16 082,00 -16 082,00 - - - - - - -



8

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 77 750,00 60 350,00 - - - 17 400,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

80104 Przedszkola 12 850,00 12 850,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
12 850,00 12 850,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 12 850,00 12 850,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 780,00 8 780,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 070,00 4 070,00 - - - - - - -

80115 Technika 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -



9

Jednostki edukacyjne 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

926 Kultura fizyczna -600 000,00 -374 389,00 - - - -225 611,00 - - -

92601 Obiekty sportowe -600 000,00 -374 389,00 - - - -225 611,00 - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
-581 302,00 -355 691,00 - - - -225 611,00 - - -

Jednostki edukacyjne -290 406,00 -197 779,00 - - - -92 627,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -290 406,00 -197 779,00 - - - -92 627,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -290 896,00 -157 912,00 - - - -132 984,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 623,00 -13 915,00 - - - -16 708,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 083,00 -2 012,00 - - - -2 071,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -256 190,00 -141 985,00 - - - -114 205,00 - - -

000256-
019

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" - "R" 7
-18 698,00 -18 698,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -8 506,00 -8 506,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 506,00 -8 506,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 192,00 -10 192,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 448,00 -1 448,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -209,00 -209,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 535,00 -8 535,00 - - - - - - -



10

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

-521 000,00 -314 039,00 - - - -206 961,00 - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 998 000,00 998 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 998 000,00 998 000,00 - - - - - - -

001231-
012

Międzynarodowa Konferencja Urban Future 2025 13
998 000,00 998 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 998 000,00 998 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 998 000,00 998 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

998 000,00 998 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 20 000 000,00 8 550 000,00 - - - 11 450 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

000370-
003

Utrzymanie infrastruktury systemu sterowania ruchem 12
-400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

12 847 000,00 - - - - 12 847 000,00 - - -

000365-
001

Wydatki związane z oznakowaniem dróg 12
1 797 000,00 - - - - 1 797 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 797 000,00 - - - - 1 797 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 797 000,00 - - - - 1 797 000,00 - - -

001387-
034

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
11 050 000,00 - - - - 11 050 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 11 050 000,00 - - - - 11 050 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 050 000,00 - - - - 11 050 000,00 - - -



11

60016 Drogi publiczne gminne 6 400 000,00 6 400 000,00 - - - - - - -

001387-
034

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
6 400 000,00 6 400 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 6 400 000,00 6 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400 000,00 6 400 000,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 2 550 000,00 2 550 000,00 - - - - - - -

001387-
034

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
2 550 000,00 2 550 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 2 550 000,00 2 550 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00 2 550 000,00 - - - - - - -

60019 Płatne parkowanie -1 397 000,00 - - - - -1 397 000,00 - - -

000365-
003

Wydatki związane z SPP 12
-1 397 000,00 - - - - -1 397 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -1 397 000,00 - - - - -1 397 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 397 000,00 - - - - -1 397 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

20 000 000,00 8 550 000,00 - - - 11 450 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

001387-
036

Przebudowa ul. Krakowskiej na odc. od ul. Minerskiej do ul. Barskiej 12
5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -25 000 000,00 -25 000 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -25 000 000,00 -25 000 000,00 - - - - - - -



12

001480-
011

Budowa zespołów szkolno-przedszkolnych na terenie miasta Łodzi 3
-25 000 000,00 -25 000 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -25 000 000,00 -25 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000 000,00 -25 000 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

-20 000 000,00 -25 000 000,00 - - - 5 000 000,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 800,00 98 800,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 800,00 98 800,00 - - - - - - -

001350-
056

Utylizacja odpadów i uporządkowanie terenu 14
98 800,00 98 800,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 98 800,00 98 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 98 800,00 98 800,00 - - - - - - -

001638-
049

GÓRNIAK BEZ WSTYDU 11
-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

001638-
051

Mural dla łodzianina Juliana Tuwima. Uhonorujmy naszego wspaniałego 
poetę

11
8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

98 800,00 98 800,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 655 617,00 -12 587 422,00 - - - 16 243 039,00 - - -


